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Qoltec Złącza światłowodowe
FC/UPC | Multimode | 0.9mm

Cena 2,25 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy qlt54175

Kod producenta 54175

Kod EAN 5901878541754

Producent Qoltec

Opis produktu
Producent: Qoltec
Rodzaj złączy: FC/UPC
Typ włókna: Wielomodowy
Zastosowanie: Dla kabli wewnętrznych. Kabel odgałęźny.
Średnica kabla: 0.9 mm
Średnica światłowodu: 125 µm (657A, 657A2)
Średnica bufforu: 250 µm
Czas pracy: ok. 100s (niecięte włókno)
Tłumienność: ? 0.3 dB (1310nm, 1550nm)
Siła połączenia nagiego włókna: > 5 N
Siła połączenia nagiego włókna w obsadce: > 10 N
Wytrzymałość na rozciąganie: > 50 N
Temperatura pracy: -40°C ~ +75°C
Rzeczywista wytrzymałość na rozciąganie (20N): ?IL ? 0.5 dB ?RL ? 5 dB IL - tłumienność wtrąceniowa RL - tłumienność
odbiciowa
Trwałość mechaniczna: ?IL ? 0.5 dB ?RL ? 5 dB
Test wytrzymałości: ?IL ? 0.5 dB ?RL ? 5 dB
Opakowanie: Polybag
Głębokość / Długość opakowania [mm]: 70
Szerokość opakowania [mm]: 15
Wysokość opakowania [mm]: 100
Waga netto [kg]: 0.0040
Waga brutto [kg]: 0.0050
Gwarancja: 24 miesiące
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